procedimento administrativo.
Possui viabilidade técnica para implantação da rede coletora de esgoto, conforme a carta resposta da SANEPAR (anexa) através do protocolo 18.810.675-7,

Croqui em anexo aprovado pela SANEPAR.

15. O empreendimento será constituído por 117(cento e dezessete) lotes distribuídos:
Quadra nº 01 com 10(dez) lotes perfazendo uma área de 4.186,83m².
Quadra nº 02 com 17(dezessete) lotes perfazendo uma área de 7.167,94m².
Quadra nº 03 com15(quinze) lotes perfazendo 6.893,91m².
Quadra nº 04 com 15(quinze) lotes perfazendo uma área de 6.153,72m².